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Наслови на теми за докторски трудови усвоени од Наставно-научниот совет на 
докторски студии на Кампус 2

Наслов на тема за 
докторски труд Докторанд Ментори Одлука

1 Комплексна интерпретација 
на геофизички методи

М-р Владимир 
Маневски

Проф. д-р Тодор 
Делипетров  

(интерен ментор)
Проф. д-р Драгана 

Черних (екстерен ментор)
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